全国重点建设职教师资培训基地江西农业大学
关于举办2009年中等职业学校校长培训班的通知

各有关中等职业学校：
根据省教育厅、省财政厅《关于举办2009年全省中等职业学校教师培训的通知》（赣教职成字[2009]12号），各职业学校积极符合条件的对象报名，迄今为止，已有63人报名参加全省中职学校校长培训班（学员名单请见附件一）。受省教育厅委托，江西农业大学全国重点建设职教师资培训基地承办2009年全省中等职业学校校长培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
培训时间分三阶段：

（一）第一阶段（2009年9月18日至10月18日）：学员在工作单位结合自学和工作实际撰写职教研究论文；
（二）第二阶段（2009年10月19日至28日）：学员在
培训基地集中学习；
（三）第三阶段（2009年11月至12月）：培训基地组
织学员外出考察职业教育，评审论文，颁发结业证书。
二、集中学习报到时间地点

（一）报到时间：2009年10月19日8：00——20：00。
（二）报到地点：江西农业大学校职教师资培训基地培训楼。地址：江西省南昌市昌北、国家经济技术开发区志敏大道1101号（车管所前行1.5公里处）。

（三）联系方式

通讯地址：江西农业大学职教师资培训基地     邮政编码：330045

联系电话：0791—3813567（电话及传真）  0791-3828157

网址：http://zjjd.jxau.edu.cn
电子邮箱：jxnd@jxedu.gov.cn    jxndzjjd@sina.com
联 系 人：黄昭栋（15979085826   章泉（13870915750）

滕平（13627916212）     陈丽霞（15870656769）

（四）乘车路线

1、10月19日报到当天我校“基地“将安排车在南昌火车站、南昌长途汽车站接站，请参训学员填写培训回执及时报我基地（可邮寄、传真、发电子邮件或电话）以便统一派车。

2、如错过接车或不坐接车，可按以下乘车路线

（1）南昌火车站右侧乘232路公交车到“长巷村”站下，前行200米左右至洪都大桥底下，左转沿洪都大桥底下前行100米左右换乘240路公交车到“江西农大生活区”站下车即到（240路公交车发车时间5：30――19：40）。南昌公交车是投币一元买票，请备好零钱。

也可乘出租车直达，打表计费约70元左右，可议价。

（2）南昌长途汽车站乘15路公交车到“李家庄”站下，回头沿洪都大桥底下前行300米左右换乘240路公交车到“江西农大生活区”站下车即到（240路公交车发车时间5：30――19：40）。南昌公交车是投币一元买票，请备好零钱。

也可乘出租车直达，打表计费约60元左右，可议价。

三、培训费用

根据省教育厅、省财政厅《关于举办2009年全省中等职业学校教师培训的通知》（赣教职成字[2009]12号），培训费在省职业教育专项师资培训经费中列支，住宿费、旅差费及考察费由派出学校按有关规定报销。经与有关招待所联系，集中学习阶段学员交住宿费400元，考察费根据考察地点另定。

四、其它
（一）报到时交以下材料：

1、加盖学校公章的《江西省中等职业学校校长培训推荐表》。

2、本人身份证复印件1份、两寸免冠蓝底彩色照片4张。

3、职教研究论文文字版及电子版各一份（电子版可提前发到培训基地电子邮箱）。
（二）培训楼为两人标准间，配备一个电脑上网接口，可自带笔记本上网，如需两台同时上网，请自备hub或网线三通接口。
附件：一、2009年全省中职学校校长培训班学员名单
      二、培训回执
抄报：省教育厅

抄送：各设区市教育局

全国重点建设职教师资培训基地江西农业大学

二00九年八月
附件一：

	2009年全省中职学校校长培训班学员名单

	序号
	校长所在学校全称
	姓名
	序号
	校长所在学校全称
	姓名

	1
	安源区职教中心
	林毅
	32
	萍乡大富汽车工程学校
	刘爱萍

	2
	安远县职业技术学校
	卢春萌
	33
	萍乡市公关学校
	刘水伦

	3
	北大燕工抚州科技学校
	谢红国
	34
	南康市职业中等专业学校
	杨品前

	4
	大余县职业教育中心
	曾毅
	35
	萍乡市上栗职教中心
	刘恩斌

	5
	都昌县百强职业技术学校
	王彬
	36
	萍乡市卫生学校
	李运华

	6
	丰城市职业中学
	黄鸿
	37
	萍乡市职业中等专业学校
	张炳文

	7
	浮梁县高级职业中学
	方红卫
	38
	鄱阳县职教中心
	吴剑彬

	8
	抚州中大星城科技学校
	杨小兵
	39
	瑞金市职业中等专业学校
	谢小春

	9
	赣州应用技术职业学校
	陈林
	40
	瑞金市职业中等专业学校
	朱学祯

	10
	广昌县职业技术学校
	赖明
	41
	上饶电子工业学校
	陈振文

	11
	广丰县计算机学校
	杜红林
	42
	上饶师范学校
	张晓红

	12
	江西长江科技中等专业学校
	邓华荣
	43
	上饶市防卫科技学校
	叶魏松

	13
	江西工程学校
	吴跃萍
	44
	上饶艺术学校
	李青

	14
	江西广播电视学校
	周晓虹
	45
	上犹县职业中专学校
	郭卫京

	15
	江西建设工程学校
	许劲
	46
	石城县职业技术学校
	章建华

	16
	江西九江科技中等专业学校
	熊斌斌
	47
	遂川县职业中等专业学校
	罗春保

	17
	江西省井冈山经贸学校
	曾荣
	48
	万安县职业中等专业学校
	肖家茂

	18
	江西省水利水电学校
	刘玫
	49
	万年县职业教育中心
	李勇

	19
	江西省婺源茶叶学校
	杨学农
	50
	万载县职业技术学校
	龙根泉

	20
	江西省新闻出版学校
	朱建明
	51
	峡江县职业中等专业学校
	龙君勇

	21
	江西省冶金工业学校
	马群
	52
	兴国县职业技术学校
	曾三生

	22
	江西树人学校（职高班）
	吴金高
	53
	星子县职业高中
	姜军

	23
	江西鹰潭应用工程学校
	俞万华
	54
	寻乌县职业技术学校
	曾小红

	24
	井冈山市旅游职业中等专业学校
	谢建国
	55
	弋阳县职业高中
	吕珍炎

	25
	九江鸿图职业技术学校
	殷俊初
	56
	鹰潭九龙职业中等专业学校
	乐冠华

	26
	九江市外事旅游学校
	邢素萍
	57
	鹰潭市职业中等专业学校
	邰烟平

	27
	九江县职业高级中学
	陈德美
	58
	永丰县职业中等专业学校
	毛和圣

	28
	九江远东海事学校
	曹运梁
	59
	渝州科技职业学院（中专部）
	刘绪军

	29
	黎川县职业中专
	潘发根
	60
	于都县职业中等专业学校
	曾祥军

	30
	黎川县职业中专
	李国辉
	61
	余江县第三中学
	左武平

	31
	南昌市广播电视中专学校
	叶卫胜
	62
	樟树市金岸外语学校
	鄢新胜

附件二：
培训回执

	工作单位
	姓名
	联系电话
	乘车次
	到站
	预计到站时间

	月
	日
	时
	分

PAGE
1